,
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
SECRETARIA NACIONAL DE JUSTIÇA

c'E, (J{rr'I PI C}I CD O

O SP.C~~/I'JÍ_~O :N)tCIO:N)tL (J)P, J'VSctlÇJt, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.276, de 27 de agosto de 2003,
publicado no Diário Oficial da Uni~o em 28 de agosto de 2003, RESOLVE:

Conceder o. presente certificado de Utilidade Pública Federal a
entidade CP,:Niêl{O (JJ<E CO:No/11fiÊ:NCI)t (])0 J(J)OSO <JYE, J(JJ}I'l!É, sediada em
I<B)t'l!É, S(p, inscrita no CNPJ sob o nº 05.687.147/0001-15, após o exame
conforme consta do Processo MJ nº 08071.001998/2007-12, que culminou com
a Portaria nº 1.041, de 30 de maio de 2007, publicada no Diário Oficial da
União de 31/05/2007.

Brasília , 6 de junho de 2007.

V • • • Anton1p Carlos Biscaia
Secretário Nacional de Justiça